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DI RANE AD FORM 1169-2018 18024GSM000690 UNID 4 LLANTA DE ALUMINIO RODADO 17 – 7.5” 8708.7090  $       800,000.00 0.21 NO NO
NO NO

Pringles 552 – 
Formosa – Pcia. De 
Formosa

DI RANE AD FORM 1403-2016 16024ALOT001150B UNID 2 LLANTA DE ALUMINIO RODADO 17 – 7.5” 8708.7090  $       100,000.00 0.21 NO NO
NO NO

Pringles 552 – 
Formosa – Pcia. De 
Formosa

DI RANE AD FORM 1405-2016 16024ALOT001151C UNID 2 LLANTA DE ALUMINIO RODADO 17 – 7.5” 8708.7090  $       200,000.00 0.21 NO NO
NO NO

Pringles 552 – 
Formosa – Pcia. De 
Formosa

DI RANE AD FORM 958-2022 22024GSM001039 UNID 2 8 LLANTA DE ALUMINIO WILCROX RODADO 17 – 9.0 “ 8708.7090  $    1,400,000.00  $     1,400,000.00 0.21 NO NO
NO NO

Pringles 552 – 
Formosa – Pcia. De 
Formosa

DI RANE AD FORM 1293-2016 16024ALOT001382X UNID 3 4 LLANTA DE ALUMINIO RODADO 13 – 5.5” 8708.7090  $       160,000.00  $        160,000.00 0.21 NO NO
NO NO

Pringles 552 – 
Formosa – Pcia. De 
Formosa

DI RANE AD FORM 1587-2022 22024GSM001741 UNID 4 4 LLANTA DE ALUMINIO SF RODADO 15 – 8.0” 8708.7090  $       480,000.00  $        480,000.00 0.21 NO NO
NO NO

Pringles 552 – 
Formosa – Pcia. De 
Formosa

DI RANE AD FORM 823-2024 24024GSM001067 UNID 4 LLANTA DE ALUMINIO BBS RODADO 15 – 7.0” 8708.7090  $       420,000.00 0.21 NO NO
NO NO

Pringles 552 – 
Formosa – Pcia. De 
Formosa

DI RANE AD FORM 637-2021 21024GSM000712 UNID 2 LLANTA DE ALUMINIO RODADO 15 – 7.0” 8708.7090  $       240,000.00 0.21 NO NO
NO NO

Pringles 552 – 
Formosa – Pcia. De 
Formosa

DI RANE AD FORM 850-2021 21024GSM000943 UNID 6 4 LLANTA DE ALUMINIO RODADO 15 – 5.5” 8708.7090  $       400,000.00  $        400,000.00 0.21 NO NO
NO NO

Pringles 552 – 
Formosa – Pcia. De 
Formosa

DI RANE AD FORM 177-2021 21024GSM000225 UNID 7 4 LLANTA DE ALUMINIO BBS RODADO 16 – 8.0” 8708.7090  $       400,000.00  $        400,000.00 0.21 NO NO
NO NO

Pringles 552 – 
Formosa – Pcia. De 
Formosa

DI RANE AD FORM 2006-2016 18024ALOT000709M UNID 3 LLANTA DE ALUMINIO RODADO 17 – 7” (usada) 8708.7090  $       150,000.00 0.21 NO NO
NO NO

Pringles 552 – 
Formosa – Pcia. De 
Formosa

DI RANE AD FORM 2007-2016 18024ALOT000710E UNID 3 LLANTA DE ALUMINIO RODADO 17 – 7” (usada) 8708.7090  $       150,000.00 0.21 NO NO
NO NO

Pringles 552 – 
Formosa – Pcia. De 
Formosa

DI RANE AD FORM 746-2017 18024ALOT000629N UNID 4 LLANTA DE ALUMINIO RODADO 17 – 7” (usada) 8708.7090  $         40,000.00 0.21
NO NO NO NO

Pringles 552 – 
Formosa – Pcia. De 
Formosa

DI RANE AD FORM 760-2017 18024ALOT000548N UNID 4 LLANTA DE ALUMINIO RODADO 20 – 7.5” (usada) 8708.7090  $       800,000.00 0.21
NO NO NO NO

Pringles 552 – 
Formosa – Pcia. De 
Formosa

DI RANE AD FORM 774-2013 13024ALOT000774C UNID 3 LLANTA DE ALUMINIO RODADO 20 – 7.5” (usada) 8708.7090  $       300,000.00 0.21
NO NO NO NO

Pringles 552 – 
Formosa – Pcia. De 
Formosa

DI RANE AD FORM 365-2021 21024GSM000434 UNID 1 LLANTA DE ALUMINIO FORCED RODADO 18 – 10” 8708.7090  $       300,000.00 0.21
NO NO NO NO

Pringles 552 – 
Formosa – Pcia. De 
Formosa

DI RANE AD FORM 823-2024 24024GSM001066 UNID 4 LLANTA DE ALUMINIO BBS RODADO 18 – 8.5” 8708.7090  $       420,000.00 0.21
NO NO NO NO

Pringles 552 – 
Formosa – Pcia. De 
Formosa

9  $     1,100,000.00 

10  $        720,000.00 

1  $     1,100,000.00 

5  $        660,000.00 

8  $        340,000.00 
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		Región		Aduana (Usar sigla)		Actuacion		Acta Lote o Mare		U. Medida		PROYECTO LOTE		Cantidad		Descripcion (pormenorizada)		NCM (PA)		Valor Aduana (Pesos)		VALOR LOTE		IVA (alicuota)		Impuesto Interno (si/no)		Tasa Efectiva I.I.		Estampilla		Intervencion 3° Organismos (indicar organismo)		Domicilio Almacenamiento /Entrega

		DI RANE		AD FORM		1169-2018		18024GSM000690		UNID		1		4		LLANTA DE ALUMINIO RODADO 17 – 7.5”		8708.7090		$    800,000.00		$    1,100,000.00		0.21		NO		NO		NO		NO		Pringles 552 – Formosa – Pcia. De Formosa

		DI RANE		AD FORM		1403-2016		16024ALOT001150B		UNID				2		LLANTA DE ALUMINIO RODADO 17 – 7.5”		8708.7090		$    100,000.00				0.21		NO		NO		NO		NO		Pringles 552 – Formosa – Pcia. De Formosa

		DI RANE		AD FORM		1405-2016		16024ALOT001151C		UNID				2		LLANTA DE ALUMINIO RODADO 17 – 7.5”		8708.7090		$    200,000.00				0.21		NO		NO		NO		NO		Pringles 552 – Formosa – Pcia. De Formosa

		DI RANE		AD FORM		958-2022		22024GSM001039		UNID		2		8		LLANTA DE ALUMINIO WILCROX RODADO 17 – 9.0 “		8708.7090		$    1,400,000.00		$    1,400,000.00		0.21		NO		NO		NO		NO		Pringles 552 – Formosa – Pcia. De Formosa

		DI RANE		AD FORM		1293-2016		16024ALOT001382X		UNID		3		4		LLANTA DE ALUMINIO RODADO 13 – 5.5”		8708.7090		$    160,000.00		$    160,000.00		0.21		NO		NO		NO		NO		Pringles 552 – Formosa – Pcia. De Formosa

		DI RANE		AD FORM		1587-2022		22024GSM001741		UNID		4		4		LLANTA DE ALUMINIO SF RODADO 15 – 8.0”		8708.7090		$    480,000.00		$    480,000.00		0.21		NO		NO		NO		NO		Pringles 552 – Formosa – Pcia. De Formosa

		DI RANE		AD FORM		823-2024		24024GSM001067		UNID		5		4		LLANTA DE ALUMINIO BBS RODADO 15 – 7.0”		8708.7090		$    420,000.00		$    660,000.00		0.21		NO		NO		NO		NO		Pringles 552 – Formosa – Pcia. De Formosa

		DI RANE		AD FORM		637-2021		21024GSM000712		UNID				2		LLANTA DE ALUMINIO RODADO 15 – 7.0”		8708.7090		$    240,000.00				0.21		NO		NO		NO		NO		Pringles 552 – Formosa – Pcia. De Formosa

		DI RANE		AD FORM		850-2021		21024GSM000943		UNID		6		4		LLANTA DE ALUMINIO RODADO 15 – 5.5”		8708.7090		$    400,000.00		$    400,000.00		0.21		NO		NO		NO		NO		Pringles 552 – Formosa – Pcia. De Formosa

		DI RANE		AD FORM		177-2021		21024GSM000225		UNID		7		4		LLANTA DE ALUMINIO BBS RODADO 16 – 8.0”		8708.7090		$    400,000.00		$    400,000.00		0.21		NO		NO		NO		NO		Pringles 552 – Formosa – Pcia. De Formosa

		DI RANE		AD FORM		2006-2016		18024ALOT000709M		UNID		8		3		LLANTA DE ALUMINIO RODADO 17 – 7” (usada)		8708.7090		$    150,000.00		$    340,000.00		0.21		NO		NO		NO		NO		Pringles 552 – Formosa – Pcia. De Formosa

		DI RANE		AD FORM		2007-2016		18024ALOT000710E		UNID				3		LLANTA DE ALUMINIO RODADO 17 – 7” (usada)		8708.7090		$    150,000.00				0.21		NO		NO		NO		NO		Pringles 552 – Formosa – Pcia. De Formosa

		DI RANE		AD FORM		746-2017		18024ALOT000629N		UNID				4		LLANTA DE ALUMINIO RODADO 17 – 7” (usada)		8708.7090		$    40,000.00				0.21		NO		NO		NO		NO		Pringles 552 – Formosa – Pcia. De Formosa

		DI RANE		AD FORM		760-2017		18024ALOT000548N		UNID		9		4		LLANTA DE ALUMINIO RODADO 20 – 7.5” (usada)		8708.7090		$    800,000.00		$    1,100,000.00		0.21		NO		NO		NO		NO		Pringles 552 – Formosa – Pcia. De Formosa

		DI RANE		AD FORM		774-2013		13024ALOT000774C		UNID				3		LLANTA DE ALUMINIO RODADO 20 – 7.5” (usada)		8708.7090		$    300,000.00				0.21		NO		NO		NO		NO		Pringles 552 – Formosa – Pcia. De Formosa

		DI RANE		AD FORM		365-2021		21024GSM000434		UNID		10		1		LLANTA DE ALUMINIO FORCED RODADO 18 – 10”		8708.7090		$    300,000.00		$    720,000.00		0.21		NO		NO		NO		NO		Pringles 552 – Formosa – Pcia. De Formosa

		DI RANE		AD FORM		823-2024		24024GSM001066		UNID				4		LLANTA DE ALUMINIO BBS RODADO 18 – 8.5”		8708.7090		$    420,000.00				0.21		NO		NO		NO		NO		Pringles 552 – Formosa – Pcia. De Formosa
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